
 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PATARIAMOSIOS TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PARTNERIŲ GRUPĖS SUDARYMO 

 

2025 m. birželio 16 d. Nr. TS-9 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10 dalimi, 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1. Sudaryti šios sudėties patariamąją Tauragės regiono plėtros tarybos Kolegijos partnerių 

grupę:  

1.1 Dr. Rimantas Dapkus, Lietuvos pramoninkų konfederacijos deleguotas atstovas; 

1.2 Živilė Džiaukštienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

1.3 Simas Gaidelionis, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos deleguotas 

atstovas; 

1.4 Meritana Jokšaitė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

1.5 Violeta Kasnauskaitė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

1.6 Vytautas Kisielius, Lietuvos darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas; 

1.7 Laura Mėlinavičienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

1.8 Aistė Micevičiūtė, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos deleguota 

atstovė; 

1.9 Lukas Petraitis, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas; 

1.10 Jūratė Petrošienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguota atstovė; 

1.11 Jolanta Skrodenienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų deleguota atstovė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Tauragės regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. 

sprendimą Nr. TS-3 „Dėl patariamosios Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

sudarymo“. 

 

Kolegijos pirmininkas                                                           Skirmantas Mockevičius

              

 


